CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 505

---------

Số: 36/NQ-S55-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------

Hà Nội, ngày 18 tháng 04 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

V/v Góp vốn và cử người đại diện tại Công ty Cổ phần Dịch vụ Đầu tư IDS”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

- Căn cứ vào luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020.

- Căn cứ vào điều lệ tổ chức hoạt động Công ty cổ phần Sông đà 505

- Căn cứ vào Biên bản họp HĐQT số 35/BB-S55-HĐQT ngày 18/04/2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc góp vốn vào Công ty như sau:

1. Thông tin Công ty góp vốn:

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Dịch vụ Đầu tư IDS

- Địa chỉ: 14B Kỳ Đồng, phường 9, quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

2. Giá trị góp vốn: 90.000,0 cổ phần tương ứng vốn góp: 900.000.000VND (Chín trăm triệu

đồng), tương đương với 30% vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Đầu tư IDS.

3. Thời gian thực hiện góp vốn: Xong trước ngày 30/5/2025.

Điều 2: Thống nhất cử người đại diện phần vốn góp của Công ty cổ phần Sông Đà 505 tại

Công ty Cổ phần Dịch vụ Đầu tư IDS đối với:

Ông ĐẶNG TẤT THÀNH      Giới tính: Nam

Sinh ngày 08/04/1986   Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Thông tin giấy tờ nhân thân: CCCD số: 033086002262; Ngày cấp: 17/06/2024; Nơi cấp:

Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú: Ấp Suối Soong 1, Phú Vinh, Định Quán, Đồng Nai, Việt Nam.

Trình độ: Thạc sĩ  - Chuyên ngành: Tài chính đầu tư

 Ông Đặng Tất Thành có toàn quyền đại diện và thay mặt cho Công ty cổ phần Sông Đà

505 tham gia góp vốn và quản lý phần vốn góp của công ty tại Công ty Cổ phần Dịch vụ

Đầu tư IDS.

 Ông Đặng Tất Thành chịu trách nhiệm quản lý, bảo toàn nguồn vốn góp của Công ty, ký

kết các văn bản, giấy tờ, tham gia các cuộc họp tại Công ty Cổ phần Dịch vụ Đầu tư IDS .

 Chữ ký của Ông Đặng Tất Thành được coi là đại diện cho Công ty cổ phần Sông Đà 505.

 Ông Đặng Tất Thành sẽ thực hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ biểu quyết tất cả các vấn đề

liên quan thuộc phạm vi của Công ty cổ phần Sông Đà 505 tại Công ty Cổ phần Dịch vụ

Đầu tư IDS .

 Thời hạn ủy quyền/đại diện phần vốn: Có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi có quyết định

khác thay thế hoặc Người được cử đại diện thay đổi Chức vụ.

		2025-04-19T13:44:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505